facie eorum et fecit illos habitare pro eis, sicut fecerat cum filiis Esau, qui

habitant in Seir delens Horim et terram eorum illis tradens, quam possident

usque in praesens. Eveos quoque qui habitant in Hazerim usque Gasa Capa-

doces expulerunt, qui ingressi de Capadocia delerunt eos et habitaverunt

30 pro illis.

Surgite et transite torrentem Arnon. Ecce tradidi in manu tua Sibons. 24

regem Hesbon Amoreum et terram eins, incipe possidere et committe adversus

eum prelium. Hodie incipiam mittere terrorem atque formidinem tuam in

populos, qui habitant sub omni coelo, ut audita fama tua paveant et in

35 morem parturientium dolore teneantur.

Misi ergo nuncios de solitudine Kedemoth ad Sihon regem Hesbon a. 28

verbis pacificis dicens: Transibimus jjer terram tuam, publica gradiemur via.

Non declinabimus neque ad dextrara neque ad sinistram, alimenta pecunia

vendes nobis, ut vescamur, aquam pecunia tribues et sie bibemus. Tantum

11 am Rande Emim seil, a terrore terribiles. 24 am Rande Sammesumim idest

faciuorosi seil, tyrauni et violenti ceu latroues et praedoues.
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pedibus transibimus, sicut fecerunt nobis filii Esau, qui habitant in Seir, et

Moabitae, qui habitant in Ar, clonec transeamus lordanem ad terram, quam

dominus deus noster daturus est nobis. Noluitque Sihon rex Hesbon dare

nobis transitum, quia iuduraverat dominus deus tuus spiritum eius et ob-

firmaverat cor illius ita, ut traderetur in manus tuas sicut nunc vides. Dixit- 5

que dominus ad me: ecce cepi tibi tradere Sihon et terram eius, incipe

possidere eam. Egressusque est Sihon obviam nobis cum omni populo suo

ad preliuni in laliza et tradidit eum dominus deus noster nobis percussimus-

que eum cum fihis suis et omni populo suo.

sß. 34 Cunctasque urbes eius in tempore illo cepimus interfectis habitatoribus 10

earum viris ac mulieribus et parvuHs. Non reliquimus in eis quicquam

absque iumentis, quae in partem venere predantium et spoliis urbium, quas

cepimus ab Aroer, quae est super ripam torrentis Arnon et ab oppido, quod

in torrente situm est, usque Galaad. Non fuit civitas, quae contra nos se

tueretur. Omnes tradidit dominus deus noster nobis absque terra filiorum 15

Ammon, ad quam non accessisti et cunctis, quae adiacent torrenti labok et

urbibus montanis universisque locis, a quibus nos prohibuit dominus deus

noster.

Caput ni.

Itaque conversi ascendimus per iter Basan. Egressusque est Og rex 20

Basan in occursum nobis cum populo suo ad bellandum in Edrei. Dixitque